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Rými

Lög

Rýmislög eru nauðsynleg til að lifa af mannkyninu!

Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa reglur sem eru afhentar og útfærðar af 7 

héruðum sem reka geimkönnunarrétt (S-XC) .héruðum sem reka geimkönnunarrétt (S-XC) .héruðum sem reka geimkönnunarrétt (S-XC) .

S> XC ( Rannsóknarréttur í geimnumS> XC ( Rannsóknarréttur í geimnumS> XC ( Rannsóknarréttur í geimnum

Rannsóknardómstóll (S> XC) verður að setja upp.Rannsóknardómstóll (S> XC) verður að setja upp.Rannsóknardómstóll (S> XC) verður að setja upp.

Að viðhalda lögum um geimrannsóknir og nýlendu.

S> XC úrskurðir eru bindandi fyrir öll héruð !!!

Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og 

meirihluta atkvæða. Lágmarks meirihluti 4.meirihluta atkvæða. Lágmarks meirihluti 4.

Lög um innra rými (1) koma til móts við Earth Space og Earth Moon. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við Earth Space og Earth Moon. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við Earth Space og Earth Moon. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við Earth Space og Earth Moon. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við Earth Space og Earth Moon. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við Earth Space og Earth Moon. Lög um geiminn (2) koma 

til móts við Planet Exploration & Colonizing. Geimlög eru umpired, stjórnað og framfylgt af til móts við Planet Exploration & Colonizing. Geimlög eru umpired, stjórnað og framfylgt af 

S> XC. 

Allar leiðbeiningar, úrskurðir eru bindandi fyrir alla einstaklinga og aðila 

sem taka þátt. Allar áttir, úrskurðir eru bindandi fyrir héruð. Hvert hérað, sem taka þátt. Allar áttir, úrskurðir eru bindandi fyrir héruð. Hvert hérað, sem taka þátt. Allar áttir, úrskurðir eru bindandi fyrir héruð. Hvert hérað, 

sem ekki gerir það, er haldið til ábyrgðar af hinum héruðunum. 

Ef að Hérað brýtur lög um rannsóknir á geimnum og þeim er refsað. Fólkið sem tekið er þátt fá Ef að Hérað brýtur lög um rannsóknir á geimnum og þeim er refsað. Fólkið sem tekið er þátt fá Ef að Hérað brýtur lög um rannsóknir á geimnum og þeim er refsað. Fólkið sem tekið er þátt fá Ef að Hérað brýtur lög um rannsóknir á geimnum og þeim er refsað. Fólkið sem tekið er þátt fá 

saksókn. Búnaður, sem notaður er í glæpnum, er gerður upptækur og gefinn heiðarlegum saksókn. Búnaður, sem notaður er í glæpnum, er gerður upptækur og gefinn heiðarlegum 

héruðum (jafnir hlutir) .héruðum (jafnir hlutir) .héruðum (jafnir hlutir) .

S> X lög 1 ( Inni rýmið)S> X lög 1 ( Inni rýmið)S> X lög 1 ( Inni rýmið)

Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa reglur (lög) sem eru staðfest og framfylgt af Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa reglur (lög) sem eru staðfest og framfylgt af Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa reglur (lög) sem eru staðfest og framfylgt af 

geimrannsóknar dómstól (S> XC) . Lög um innra rýmigeimrannsóknar dómstól (S> XC) . Lög um innra rýmigeimrannsóknar dómstól (S> XC) . Lög um innra rýmigeimrannsóknar dómstól (S> XC) . Lög um innra rými

(1) koma til móts við Earth Space og Earth Moon.(1) koma til móts við Earth Space og Earth Moon.
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SX sóttvarnaréttur

Ekkert er hægt að koma aftur til jarðar! Allt flutt aftur úr geimnum Ekkert er hægt að koma aftur til jarðar! Allt flutt aftur úr geimnum 

er sett í sóttkví í geimrannsóknarhöfn (S-Xp) . Fólk sem tekur er sett í sóttkví í geimrannsóknarhöfn (S-Xp) . Fólk sem tekur er sett í sóttkví í geimrannsóknarhöfn (S-Xp) . Fólk sem tekur er sett í sóttkví í geimrannsóknarhöfn (S-Xp) . Fólk sem tekur 

þátt í að brjóta þessi lög fá, FRÖKEN R7þátt í að brjóta þessi lög fá, FRÖKEN R7þátt í að brjóta þessi lög fá, FRÖKEN R7

SX gervitunglalög

Sérhvert hérað hefur rétt til einkalífs! Gervihnettir frá öðrum Sérhvert hérað hefur rétt til einkalífs! Gervihnettir frá öðrum 

héruðum ráðast inn á þetta næði. Erlendir gervihnettir í innra rými héruðum ráðast inn á þetta næði. Erlendir gervihnettir í innra rými 

héraða eru teknir í sundur teknir í sundur og þeir geta eytt.

SX Earth Moon-Law

Earths Moon er takmörk fyrir námuvinnslu, nýlendu og her. Fólk Earths Moon er takmörk fyrir námuvinnslu, nýlendu og her. Fólk 

sem tekur þátt í að brjóta þessi lög fá,

FRÖKEN / R7 Hérað (s) sem taka þátt í að brjóta þessi lög hafa 'SE p' FRÖKEN / R7 Hérað (s) sem taka þátt í að brjóta þessi lög hafa 'SE p' FRÖKEN / R7 Hérað (s) sem taka þátt í að brjóta þessi lög hafa 'SE p' FRÖKEN / R7 Hérað (s) sem taka þátt í að brjóta þessi lög hafa 'SE p' FRÖKEN / R7 Hérað (s) sem taka þátt í að brjóta þessi lög hafa 'SE p' FRÖKEN / R7 Hérað (s) sem taka þátt í að brjóta þessi lög hafa 'SE p' 

þeirra lokað í 70 ár. Allur búnaður sem notaður er til að brjóta lög 

þessi er gerður upptækur og skipt jafnt með heiðarlegum héruðum.

S> X lög 2 ( Ytra rýmið)S> X lög 2 ( Ytra rýmið)S> X lög 2 ( Ytra rýmið)

Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa reglur (lög) sem eru staðfest og framfylgt af Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa reglur (lög) sem eru staðfest og framfylgt af Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa reglur (lög) sem eru staðfest og framfylgt af 

geimskýringar dómstólum ( S> XC) . Lög um geiminngeimskýringar dómstólum ( S> XC) . Lög um geiminngeimskýringar dómstólum ( S> XC) . Lög um geiminngeimskýringar dómstólum ( S> XC) . Lög um geiminngeimskýringar dómstólum ( S> XC) . Lög um geiminn

(2) koma til móts við Planet Exploration & Colonizing.(2) koma til móts við Planet Exploration & Colonizing.

SX rannsóknarlög

1 St. XC ( 1 St. Tilkall til rannsókna) af plánetu eða tungli fer til 1 St. XC ( 1 St. Tilkall til rannsókna) af plánetu eða tungli fer til 1 St. XC ( 1 St. Tilkall til rannsókna) af plánetu eða tungli fer til 1 St. XC ( 1 St. Tilkall til rannsókna) af plánetu eða tungli fer til 1 St. XC ( 1 St. Tilkall til rannsókna) af plánetu eða tungli fer til 1 St. XC ( 1 St. Tilkall til rannsókna) af plánetu eða tungli fer til 1 St. XC ( 1 St. Tilkall til rannsókna) af plánetu eða tungli fer til 1 St. XC ( 1 St. Tilkall til rannsókna) af plánetu eða tungli fer til 

héraðsins sem byggir varanlega mannlegan grunn. 1 St. XC rétt á héraðsins sem byggir varanlega mannlegan grunn. 1 St. XC rétt á héraðsins sem byggir varanlega mannlegan grunn. 1 St. XC rétt á héraðsins sem byggir varanlega mannlegan grunn. 1 St. XC rétt á 

1/7 af jörðinni. 1 St.1/7 af jörðinni. 1 St.1/7 af jörðinni. 1 St.

kröfuhafi skiptir jörðinni í 7 jöfn svæði, velur 1 af svæðunum. 2. 

kröfuhafi velur 1 af 6 svæðum sem eftir eru ... 7. kröfuhafi fær síðasta 

svæðið. Þegar það hefur verið valið er ekki hægt að breyta svæðum.
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Að breyta svæðum brýtur 1. XC lög. Lögboðin setning: Skuldar hérað tapar réttinum Að breyta svæðum brýtur 1. XC lög. Lögboðin setning: Skuldar hérað tapar réttinum 

að einhverju svæði og getur ekki kannað jörðina eða tunglið í 70 ár. Allur búnaður 

sem notaður er við þessa glæpastarfsemi er gerð upptæk og skipt jafnt með 

heiðarlegum héruðum.

Fólk sem tók þátt í að fremja þennan glæp fá, FRÖKEN R7Fólk sem tók þátt í að fremja þennan glæp fá, FRÖKEN R7Fólk sem tók þátt í að fremja þennan glæp fá, FRÖKEN R7

SX reikistjörnur tungllög

Reikistjarna tungl tilheyrir héraðinu sem 1 St.Reikistjarna tungl tilheyrir héraðinu sem 1 St.

byggir mannaðan grunn á því. Það er ekki deilt með öðrum byggir mannaðan grunn á því. Það er ekki deilt með öðrum 

héruðum! Þegar tunglgrunnur verður ómannaður (td vegna héruðum! Þegar tunglgrunnur verður ómannaður (td vegna héruðum! Þegar tunglgrunnur verður ómannaður (td vegna 

vanrækslu) hvert annað hérað getur flutt sig inn og krafist vanrækslu) hvert annað hérað getur flutt sig inn og krafist 

tunglsins.

Brjótast reikistjörnur tungllög í Guilty Province missir rétt til að kanna tunglið í 70 ár. Allur Brjótast reikistjörnur tungllög í Guilty Province missir rétt til að kanna tunglið í 70 ár. Allur 

búnaður sem notaður er við þessa glæpastarfsemi er gerð upptæk og skipt jafnt með 

heiðarlegum héruðum.

Fólk sem brýtur í bága: FRÖKEN R7Fólk sem brýtur í bága: FRÖKEN R7Fólk sem brýtur í bága: FRÖKEN R7

SX innri og ytri rými Samhæfð lög:SX innri og ytri rými Samhæfð lög:

SX Earth Moon-Law ( innra rými) á ekki við um aðra þyrpta plánetu tungl (geimnum)SX Earth Moon-Law ( innra rými) á ekki við um aðra þyrpta plánetu tungl (geimnum)SX Earth Moon-Law ( innra rými) á ekki við um aðra þyrpta plánetu tungl (geimnum)SX Earth Moon-Law ( innra rými) á ekki við um aðra þyrpta plánetu tungl (geimnum)SX Earth Moon-Law ( innra rými) á ekki við um aðra þyrpta plánetu tungl (geimnum)

!

SX innri og ytri rými samhæfð lög:SX innri og ytri rými samhæfð lög:

SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !

SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) ! Áður en SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) ! Áður en SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) ! Áður en SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) ! Áður en SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) ! Áður en SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) ! Áður en 

rými nýlendur kemur geimskoðun. Hvert hérað byggir og leggur í sporbraut um rými nýlendur kemur geimskoðun. Hvert hérað byggir og leggur í sporbraut um 

„geimrannsóknarhöfn“ (SX p) . . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.„geimrannsóknarhöfn“ (SX p) . . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.„geimrannsóknarhöfn“ (SX p) . . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.„geimrannsóknarhöfn“ (SX p) . . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.„geimrannsóknarhöfn“ (SX p) . . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.„geimrannsóknarhöfn“ (SX p) . . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.„geimrannsóknarhöfn“ (SX p) . . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.

1GOD skapaði alheiminn og valdi mannkynið til að verða vörsluaðili líkamlega 1GOD skapaði alheiminn og valdi mannkynið til að verða vörsluaðili líkamlega 

alheimsins (Skrunaðu 1 trú 2) . Vörsluaðilum alheimsins veitir leiðbeiningar & lögum til alheimsins (Skrunaðu 1 trú 2) . Vörsluaðilum alheimsins veitir leiðbeiningar & lögum til alheimsins (Skrunaðu 1 trú 2) . Vörsluaðilum alheimsins veitir leiðbeiningar & lögum til alheimsins (Skrunaðu 1 trú 2) . Vörsluaðilum alheimsins veitir leiðbeiningar & lögum til alheimsins (Skrunaðu 1 trú 2) . Vörsluaðilum alheimsins veitir leiðbeiningar & lögum til alheimsins (Skrunaðu 1 trú 2) . Vörsluaðilum alheimsins veitir leiðbeiningar & lögum til 

geimkönnunar.

En Enda.En Enda.




